

Nr	Søkjjar	Prosjektnamn	Søknadssum	Tilråding	Grunngjeving	Kort presentasjon av tiltaket/prosjektet	Totale utgifter
1	Askøy folkebibliotek	Språkkafé	40 000	40 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling språkkaféen og biblioteket som kulturell møteplass. Samarbeid med andre er ein styrke med søknaden.	Vidareutvikling av biblioteket som møteplass for innvandrar og flyktningar på Askøy.  Samarbeid med kommunens kulturarbeidar for flyktningar og samarbeid med Flyktningtenesta og Vaksenopplæringa.  Fornye og tilpasse språkkaféen som eit populært tilbod. Vere ein stad for og kultur møte.	40 510
2	Fitjar folkebibliotek	Makerspace Fitjar - vidareføring	25 500	25 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling av konseptet makerspace og fokuset på digital utjamning. Samarbeid med andre kommunar er ein styrke med søknaden.	Vidareutvikling av makerspace for barn og unge med fokus på integrering. Samarbeid med Stord folkebibliotek for å byttelåne utstyr. Utstyret er også tenkt til Familiedagar med makerspace på biblioteket.	25 824
3	Osterøy bibliotek	Reparasjonsverkstad	40 000	40 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med eit fokus på tiltak innan berekraft og integrering.	Målet er å skapa ein sosial møteplass kor folk kan delta og utveksla praktiske dugleikar. Bidra til å skapa ein kultur for gjenbruk. Prosjektet er eit samarbeid mellom biblioteket, språkkafeen, og berekraft-prosjekt for Osterøy. Planen er å samle saman frivillige medarbeidarar til å organisera	40 000

						reparasjonsverkstader kor folk kan ta med seg ting som treng å reparerast og få hjelp til dette av folk med kunnskap og utstyr tilgjengeleg.	
4	Stord folkebibliotek	Rom for møte	31 037	31 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling av konseptet makerspace.	Utvikle biblioteket som ein integreringsarena. Vidareutvikle tidlegare Rom for møte-prosjekt med fokus på digitale verktøy. Gjenbruk av utstyr til andre konsept og arrangement.	31 037
5	Ullensvang bibliotek, avd. Kinsarvik	Språkkafé	20 000	20 000	Søknaden er i tråd med ordninga og heilskapleg både med tanke på konsept og samarbeidspartnarar.	Opprette språkkafé som rom for møte mellom norske og ikkje-norske. Samarbeide med andre i kommunen om dette. Lage relevante og aktuelle opplæringsopplegg.	22 000
6	Øygardsbiblioteka	Vi møtast i Øygarden kommune!	40 000	40 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling av aktivitet og nyskapande aktivitet ut frå ny kommunestruktur.	Prosjektmål om å vidareføre gode integreringsprosjekt, slik som språkkafe på Straume og fleirkulturelt kvinnetreff på Skogsvåg. I tillegg arrangera bussturar til kvar sin ende av den nye storkommunen for å stimulere til bruk av kultur- og fritidstillbod.	84 000